[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
26.12.2016   № 11
Решение
Подведение итогов выполнения плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе и утверждение плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе на 2017 год
Заслушав и обсудив информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Бирюковой Н.Г.,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

1. Принять к сведению информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Бирюковой Н.Г. о подведении итогов выполнения плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе на 2016 год.
   2. Утвердить план работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе на 2017 год.
Председатель межведомственной
комиссии по противодействию
коррупции в Ленинском
муниципальном районе                                                              Н.Н. Варваровский